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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 42 Masc., 200m Estilos Abs.
17/11/2024 - 10:34 Resultados Prelim
World Record 1:48.88 MARCHAND, Leon FRA Singapore (SGP) 01/11/2024
European Record 1:48.88 MARCHAND, Leon FRA Singapore (SGP) 01/11/2024
Récord España 1:53.04 CABELLO FORNS, Alan ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009
Récord Campeonato 1:54.54 CABELLO FORNS, Alan CASTELLON 27/11/2009

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. COLL MARTI, Carles 01 C.N. Sabadell 1:54.05 888 A
Récord del Campeonato

25m: 11.02 11.02 75m: 39.22 14.70 125m: 1:09.66 16.50 175m: 1:40.48 14.34
50m: 24.52 13.50 100m: 53.16 13.94 150m: 1:26.14 16.48 200m: 1:54.05 13.57

2. FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Sant Andreu 1:59.66 769 A
25m: 11.54 11.54 75m: 41.57 15.38 125m: 1:13.89 17.28 175m: 1:46.31 14.78
50m: 26.19 14.65 100m: 56.61 15.04 150m: 1:31.53 17.64 200m: 1:59.66 13.35

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Terrassa 1:59.91 764 A
25m: 11.98 11.98 75m: 42.33 16.13 125m: 1:14.93 17.42 175m: 1:46.50 14.30
50m: 26.20 14.22 100m: 57.51 15.18 150m: 1:32.20 17.27 200m: 1:59.91 13.41

4. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 2:00.03 761 A
25m: 11.66 11.66 75m: 41.51 15.44 125m: 1:13.44 17.24 175m: 1:46.36 15.36
50m: 26.07 14.41 100m: 56.20 14.69 150m: 1:31.00 17.56 200m: 2:00.03 13.67

5. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Hugo 99 C.N. Terrassa 2:00.14 759 A
25m: 11.54 11.54 75m: 41.41 15.80 125m: 1:13.69 17.16 175m: 1:46.63 15.75
50m: 25.61 14.07 100m: 56.53 15.12 150m: 1:30.88 17.19 200m: 2:00.14 13.51

6. MARTÍNEZ NOVOA, Miguel 00 Real Canoe N.C. 2:00.25 757 A
25m: 11.59 11.59 75m: 39.84 14.91 125m: 1:13.10 18.96 175m: 1:46.92 15.11
50m: 24.93 13.34 100m: 54.14 14.30 150m: 1:31.81 18.71 200m: 2:00.25 13.33

7. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 2:00.35 755 A
25m: 12.19 12.19 75m: 42.27 15.73 125m: 1:14.08 16.82 175m: 1:46.36 15.19
50m: 26.54 14.35 100m: 57.26 14.99 150m: 1:31.17 17.09 200m: 2:00.35 13.99

8. NEATA SAGHIN, Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 2:00.43 754 A
25m: 11.67 11.67 75m: 41.48 15.75 125m: 1:14.07 17.73 175m: 1:46.82 15.30
50m: 25.73 14.06 100m: 56.34 14.86 150m: 1:31.52 17.45 200m: 2:00.43 13.61

9. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 2:01.38 736 B
25m: 11.91 11.91 75m: 41.87 15.52 125m: 1:14.15 17.52 175m: 1:47.32 15.26
50m: 26.35 14.44 100m: 56.63 14.76 150m: 1:32.06 17.91 200m: 2:01.38 14.06

10. RIVAS ESCOBOSA, Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 2:02.26 720 B
25m: 12.03 12.03 75m: 42.83 16.12 125m: 1:14.34 16.09 175m: 1:47.00 15.72
50m: 26.71 14.68 100m: 58.25 15.42 150m: 1:31.28 16.94 200m: 2:02.26 15.26

11. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 2:02.67 713 B
25m: 11.77 11.77 75m: 42.59 16.11 125m: 1:15.68 17.56 175m: 1:48.39 15.46
50m: 26.48 14.71 100m: 58.12 15.53 150m: 1:32.93 17.25 200m: 2:02.67 14.28

12. QUIJADA ROLDAN, Carlos 01 Real Canoe N.C. 2:03.20 704 B
25m: 11.97 11.97 75m: 42.75 16.22 125m: 1:16.11 18.01 175m: 1:49.59 14.99
50m: 26.53 14.56 100m: 58.10 15.35 150m: 1:34.60 18.49 200m: 2:03.20 13.61
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 42, Masc., 200m Estilos, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

13. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataro 2:03.22 704 B
25m: 11.91 11.91 75m: 42.48 16.17 125m: 1:15.62 17.59 175m: 1:49.37 15.64
50m: 26.31 14.40 100m: 58.03 15.55 150m: 1:33.73 18.11 200m: 2:03.22 13.85

14. MARTIN SOLE, Biel 08 C.N. Banyoles 2:03.31 702 B
25m: 12.36 12.36 75m: 44.21 17.12 125m: 1:17.18 16.84 175m: 1:49.41 14.97
50m: 27.09 14.73 100m: 1:00.34 16.13 150m: 1:34.44 17.26 200m: 2:03.31 13.90

15. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.N. Bahia de Cádiz 2:03.40 701 B
25m: 11.98 11.98 75m: 43.16 16.40 125m: 1:16.23 17.58 175m: 1:49.60 15.32
50m: 26.76 14.78 100m: 58.65 15.49 150m: 1:34.28 18.05 200m: 2:03.40 13.80

16. KRAMSKOY, Mark 06 C.E. Mediterrani 2:03.43 700 B
25m: 12.27 12.27 75m: 43.50 16.43 125m: 1:16.82 17.52 175m: 1:49.72 15.12
50m: 27.07 14.80 100m: 59.30 15.80 150m: 1:34.60 17.78 200m: 2:03.43 13.71

17. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 2:03.92 692 R
25m: 11.69 11.69 75m: 42.13 16.02 125m: 1:15.37 17.99 175m: 1:49.60 15.53
50m: 26.11 14.42 100m: 57.38 15.25 150m: 1:34.07 18.70 200m: 2:03.92 14.32

18. ECHEVARRIA POLO, Marcos 00 C.N. Helios 2:04.20 687 R
25m: 12.18 12.18 75m: 42.56 15.82 125m: 1:16.19 18.10 175m: 1:50.02 15.19
50m: 26.74 14.56 100m: 58.09 15.53 150m: 1:34.83 18.64 200m: 2:04.20 14.18

19. MORERA LAZARO CARRASCO, Marcos03 C.D. Gredos San Diego 2:04.86 676 R
25m: 11.95 11.95 75m: 43.14 16.37 125m: 1:16.49 17.70 175m: 1:50.53 15.48
50m: 26.77 14.82 100m: 58.79 15.65 150m: 1:35.05 18.56 200m: 2:04.86 14.33

20. COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Sabadell 2:05.05 673
25m: 12.30 12.30 75m: 43.46 16.05 125m: 1:17.38 18.44 175m: 1:51.44 15.60
50m: 27.41 15.11 100m: 58.94 15.48 150m: 1:35.84 18.46 200m: 2:05.05 13.61

21. GOÑEZ ORTUÑEZ, Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:05.08 673
25m: 12.15 12.15 75m: 43.40 16.55 125m: 1:16.96 17.61 175m: 1:50.54 15.57
50m: 26.85 14.70 100m: 59.35 15.95 150m: 1:34.97 18.01 200m: 2:05.08 14.54

22. PARRA ESTRADÉ, Arnau 07 C.N. Sabadell 2:05.22 671
25m: 11.96 11.96 75m: 42.37 16.22 125m: 1:17.18 19.20 175m: 1:51.40 15.40
50m: 26.15 14.19 100m: 57.98 15.61 150m: 1:36.00 18.82 200m: 2:05.22 13.82

23. CALERO RODRIGUEZ, Saul-Nacxit 06 C.D. Gredos San Diego 2:05.44 667
25m: 12.32 12.32 75m: 42.56 15.64 125m: 1:15.91 18.46 175m: 1:50.78 15.85
50m: 26.92 14.60 100m: 57.45 14.89 150m: 1:34.93 19.02 200m: 2:05.44 14.66

24. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan 07 C.N. Sant Andreu 2:05.88 660
25m: 12.29 12.29 75m: 44.01 16.82 125m: 1:17.71 17.63 175m: 1:51.84 15.67
50m: 27.19 14.90 100m: 1:00.08 16.07 150m: 1:36.17 18.46 200m: 2:05.88 14.04

25. GARCIA LOPEZ, Victor 05 C.D. Nados Castellon 2:06.84 645
25m: 12.25 12.25 75m: 44.18 16.77 125m: 1:18.50 18.17 175m: 1:52.15 15.19
50m: 27.41 15.16 100m: 1:00.33 16.15 150m: 1:36.96 18.46 200m: 2:06.84 14.69

26. MALPICA PEIRO, Manuel 06 C.N. Leganes 2:07.06 642
25m: 12.71 12.71 75m: 45.11 17.01 125m: 1:18.70 17.28 175m: 1:52.79 15.55
50m: 28.10 15.39 100m: 1:01.42 16.31 150m: 1:37.24 18.54 200m: 2:07.06 14.27

27. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 2:07.10 641
25m: 12.31 12.31 75m: 44.60 17.19 125m: 1:18.43 17.85 175m: 1:52.40 15.99
50m: 27.41 15.10 100m: 1:00.58 15.98 150m: 1:36.41 17.98 200m: 2:07.10 14.70
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28. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 Navial 2:07.47 636
25m: 12.41 12.41 75m: 44.23 17.04 125m: 1:18.46 17.87 175m: 1:52.73 15.86
50m: 27.19 14.78 100m: 1:00.59 16.36 150m: 1:36.87 18.41 200m: 2:07.47 14.74

NP POLO CAPO, Victor 06 C.N. .Palma de Mallorca
Baja ALVAREZ FERNANDEZ, Borja 96 C. Fluvial de Lugo
Baja LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C. Nautico Sevilla
Baja DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin
Baja FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 C.N. Madrid Moscardo
Baja GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 06 C.N. Merida
Baja SANCHEZ TORRENS, Marc 92 C.N. Voltor Balear


